
UCHWAŁA NR 64/227/2025 
ZARZĄDU POWIATU W OSTRÓDZIE 

z dnia 28 listopada 2025 r. 
  

w sprawie ustalenia barwy balustrad i kładek dla pieszych 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i st. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.), w związku z art. 19 ust. 2 i art. 20  
pkt 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 889)  
i w związku z pkt 5.2 Załącznika nr 4 - Rozporządzenie Ministra Infrastruktury z dnia  
3 lipca 2003 r. w sprawie szczegółowych warunków technicznych dla znaków i sygnałów 
drogowych oraz urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego i warunków ich umieszczania 
na drogach (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2311 z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala,  
co następuje: 
 

§ 1 

1. Ustala się jednolitą barwę balustrad montowanych na obiektach inżynieryjnych  

na terenie Powiatu Ostródzkiego, określając ich kolor jako niebiesko-biały: 

- pochwyt i elementy pionowe wbetonowane – kolor biały – RAL 9010 

- pozostałe elementy – kolor niebieski – RAL 5015 

2. Ustala się jednolitą barwę kładek dla pieszych na terenie Powiatu Ostródzkiego, 

określając ich kolor jako zielony – RAL 6029 

 

§ 2 

1. Balustrady nowe, instalowane w ramach inwestycji i remontów, muszą mieć barwę 

określoną w § 1 ust. 1. 

2. Balustrady istniejące, odbiegające kolorystyką od barwy wskazanej w § 1 ust.1 

podlegają dostosowaniu w miarę prowadzonych remontów lub prac konserwacyjnych. 

3. Przepisów niniejszej uchwały nie stosuje się do balustrad montowanych na obiektach 

wpisanych do rejestru zabytków lub objętych gminną ewidencją zabytków. 

 

§ 3 

1. Kładki dla pieszych nowe, instalowane w ramach inwestycji i remontów, muszą mieć 

barwę określoną w § 1 ust. 2. 

2. Kładki dla pieszych istniejące, odbiegające kolorystyką od barwy wskazanej  

w § 1 ust.2 podlegają dostosowaniu w miarę prowadzonych remontów lub prac 

konserwacyjnych. 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg Powiatowych w Ostródzie. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 

1) Starosta – Andrzej Wiczkowski    -  .................................... 

2) Wicestarosta – Krzysztof Żynda   - ..................................... 

3) Członkini Zarządu – Jolanta Dakowska  - ..................................... 

4) Członek Zarządu - Henryk Jan Kacprzyk - ..................................... 

5) Członek Zarządu – Piotr Strzylak   - ..................................... 


